平成 2７年 1１月５日

会員各位

                              宮崎県テニス協会

                              会長 秋田 義久

ヨネックステニスクリニックのご案内（案）

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年も当協会ではヨネックス契約の飯島久美子氏をお招きして、ジュニアからシ

ニア向けのテニスレッスンを下記のとおり２日間に渡り２会場にて開催することになりま

した。

初心者から上級者まで、それぞれのレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように

企画いたしました。優しく、丁寧で、わかりやすい指導は、きっと満足していただける事

と思います。お一人でもお気軽にご参加ください。

＊今年もヨネックス様のご協力でターゲットテニスを開催します。

敬具

記

【主  催】 宮崎県テニス協会

【主  管】 宮崎県テニス協会 普及部

【共  催】 小林市テニス協会

【協  賛】 ヨネックス株式会社

【日  時】 ①平成 27 年 12 月 12 日（土）13 時～17 時まで ３０名

ジュニア（小学生から高校生）  シングルス必勝法

       ②平成 27 年 12 月 13 日（日） 9 時～16 時まで ５０名

一般＆ジュニア   ダブルス必勝法

【場  所】 ①生駒高原テニスコート４面（砂入り人工芝）小林市大字南西方 8565-41

②小林総合運動公園テニスコート８面（砂入り人工芝）小林市大字南西方 2085 番地

        雨天時  両日共に 生駒高原テニスコート隣 ドーム

【講  師】 飯島 久美子氏

【参 加 料】 12 日 ジュニア 1,000 円  13 日・ジュニア 1500 円 一般 3,000 円当日徴収します。

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

＊ E-mail  mtennis@mtennis.org   宮崎県テニス協会

       ＊ FAX   ０９８５－２１－１３２２  宮崎県テニス協会

【申込締切】 平成２７年  １２月９日（水）

【問合わせ先】 宮崎県テニス協会 0985-21-1322

清水（宮崎県テニス協会副会長） 090-1929-3979

中屋敷（小林市テニス協会会長） 090-9408-7819

mailto:mtennis@mtennis.org

【講師プロフィール】

飯島 久美子氏

 1982 年 10 月 22 日生

出身校: 藤岡市立第一小 - 藤岡市立東中 - 日本女子体育大付属二階堂高校卒業後プロ転向

北日本物産に１４年所属 昨年プロ活動引退

現在はビッグ K テニススクールにてジュニアの育成をメインにコーチ活動

2006年 全日本選手権 シングルス QF ダブルス優勝

2007年 2008 年 ウインブルドン シングルス予選決勝

2009 年 全日本室内選手権 シングルス優勝 ダブルス優勝（ダブルスは複数回優勝）

2008、2011 年はグランドスラム予選全て出場

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（注）

１２日は生駒高原テニスコート、１３日は小林市総合運動公園です。